

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji

Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji odbędzie się 7-9 kwietnia w Katowicach - poinformował w czwartek Uniwersytet Śląski. Wezmą w niej udział przedstawiciele środowiska akademickiego, a także przedstawiciele biznesu i sektora społeczno-gospodarczego.

Szósta edycja konferencji, organizowana przez Uniwersytet Śląski w Katowicach, będzie pierwszą, która odbędzie się w tej części Polski. Wydarzenie zagości w przestrzeniach Muzeum Śląskiego,

które będzie gospodarzem wykładów, paneli dyskusyjnych oraz sesji plakatowych. W programie konferencji przewidziano wystąpienia ekspertów z całego świata, którzy podzielą się najnowszymi osiągnięciami i badaniami w obszarze sztucznej inteligencji.

Celem konferencji jest nie tylko prezentacja najnowszych trendów w sztucznej inteligencji, ale również promowanie współpracy między światem akademickim a biznesem. Jak zapowiedzieli organizatorzy, wydarzenie ma na celu dalszy rozwój polskiej sceny AI i wzmocnienie międzynarodowych kontaktów w tej dziedzinie.

6th Polish Conference on Artificial Intelligence (PP-RAI) jest organizowana od 2018 roku przez grupę polskich naukowców i entuzjastów sztucznej inteligencji, którzy zauważyli potrzebę stworzenia platformy do wymiany wiedzy na temat najnowszych osiągnięć w tej dziedzinie.

Więcej informacji, w tym szczegółowy program konferencji, dostępnych jest na stronie internetowej wydarzenia: pp-rai.pl

Źródło: pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/32376.html>

Informacje dnia: [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#) [Každy lekarz wypisze juź dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu](#)

Partnerzy